
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 451 DEL 24/06/2016

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: INTEGRAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA L'AGRICOLA 
SRL DI ARZIGNANO (VI) PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE DA 
GIARDINAGGIO. CIG: Z061A68DCB 

IL DIRIGENTE

Premesso che:
con D.D. n. 320 del 21/04/2016 è stata affidata alla Ditta L'Agricola Srl di Arzignano (Vi) la  

manutenzione periodica delle attrezzature da giardinaggio utilizzate dal  personale operante presso 
Villa Cordellina Lombardi di Montecchio Maggiore;

Considerato che:
- dal momento dell'affidamento del servizio è sorta subito la necessità di riparare le testine di 

un  decespugliatore,  il  tagliaerba  Grasshopper che  esigeva  da  tempo  una  manutenzione  e  di 
acquistare materiale vario per il mantenimento di alcuni attrezzi esaurendo la somma impegnata con 
D.D. n. 320 del 21/04/2016;

- vi è ora la necessità di provvedere alla manutenzione del trattorino Bianchi e di sostituire le 
lame a due tagliaerba;

Ritenuto:
- di integrare l'impegno di cui sopra per poter procedere con le manutenzioni sopradescritte 

per un importo valutato in € 500,00=oneri fiscali esclusi;
-  di  affidare  alla  ditta  l'Agricola  srl  di  Arzignano  P.I.  02788290241  la  manutenzione  e 

riparazione  delle  attrezzature  per  giardinaggio  di  Villa  Cordellina  Lombardi  per  complessivi  € 
610,00=oneri fiscali inclusi;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il Regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Dato  atto che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 3, art.163, del D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 01/04/2016 che approva il riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi dell'esercizio 2015 (art. 228 D.Lgs. 267/2000 e art. 3 D.Lgs. 118/2011);

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  integrare  il  precedente  impegno  assegnato  con  D.D.   320  del  21/04/2016  per  € 
500,00=oneri  fiscali  esclusi  affidando  alla  ditta  L'Agricola  srl  di  Arzignano   P.I. 
02788290241  la  manutenzione  e  riparazione  delle  attrezzature  per  giardinaggio  di  Villa 
Cordellina Lombardi alle stesse condizioni offerte in data 11/04/2016 agli atti;

2. di impegnare la spesa di € 610,00 (IVA compresa) alla missione 05 Valorizzazione  beni 
culturali, programma 01 Villa Cordellina articolo 0541 spese di manutenzione impianti e 
attrezzature del bilancio  imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2016 - €  610,00 1° - 2016 - €  610,00

2° - 2017 - € 2° - 2017 - € 

3° - 2018 - € 3° - 2018 - € 

4° - 2019 - € 4° - 2019 - € 

Totale €  610,00 Totale €  610,00

4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

6. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 24/06/2016
Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale
---

Responsabile del Procedimento: Dr. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 451 del 24/06/2016

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 580 / 2016

OGGETTO: INTEGRAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA L'AGRICOLA 
SRL DI ARZIGNANO (VI) PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE DA 
GIARDINAGGIO. CIG: Z061A68DCB

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 718 del 2016

Vicenza, 28/06/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


